晋中市科技基础条件平台建设项目

验收证书

项 目 编 号：

项 目 名 称：

承 担 单 位：

验 收 单 位：

验 收 日 期：

晋中市科学技术局
二○一六年制
	一、项目建设的主要内容

	二、项目建设合同任务指标及完成情况

（先列举计划任务书经济、技术指标，再对照指标填写完成情况）

	三、、项目实施及应用情况

（指实际完成情况，和申请表数据要一致）

	四、资金情况

单位：万元

项目总投资

其

中

拨  款

地方匹配

贷款

自筹资金

其他

贷款偿

还情况

已偿还贷款

未偿还贷款

（指实际完成情况，和审查表数据要一致）

	五、、主要验收文件、资料目录及提供单位

1、晋中市科技基础条件平台建设项目完结审查表

2、晋中市科技研发专项资金项目年度(完工)资金决算表

3、晋中市科技基础条件平台建设项目验收证书

4、工作总结

5、技术总结

6、附件目录
　　提供单位：承担单位名称

	六、验收意见

年　月　日，由晋中市科技局组织有关专家，对单位名称承担的晋中市科技基础条件平台计划项目“项目名称（编号：项目编号）”进行了验收。验收专家组听取了项目负责人的汇报，审阅了项目的有关资料，并依据项目任务书的要求，对该项目的实施情况进行了质询，经过充分讨论，形成验收意见如下：
1、项目单位提供的验收资料真实、规范、完整，符合项目验收要求。
2、请对照签订项目计划任务书的各项指标，对该项目研究过程及结果进行综合概述。
3、创新点：
项目完成过程中，在理论基础、实验路径、技术方法、应用领域等方面的创新之处。
４、该项目研究成果的科学意义、应用前景和经济社会意义。
５、该项目经费使用的规范性、合理性，与预算的符合程度等。
综上所述，该项目（圆满、较好、基本、未：请保留选项，勿做结论）完成了各项任务，达到了预期的目标，验收组一致同意通过验收。
主任委员：

年   月   日

	七、验收单位意见

同意验收委员会意见

（公章）

年   月   日

八、项目主要完成人员名单

	序号
	姓名
	年龄
	文化程度
	所学专业
	职务职称
	工作单位
	对项目所做的贡献
	本人签名

	1

	2

	3

	4

	5

	6

九、项 目 验 收 (结题)委 员 会 组 成 人 员 名 单

	序 号
	验收会职务
	姓  名
	工作单位
	现从事专业
	职称职务
	签名

	1

	2

	3

	4

	5